
Práca pre opatrovateľky v Nemecku, Stolberg (Rhineland),
plat až Plat až 2070.0 EUR

žena 76 let 185 cm 70 kg

Hľadá sa opatrovateľka s vodičským preukazom. Opatrovanie 75 ročného muža, pohybujúceho sa pomocou rollátora. Nosí inkontinenčné vložky, je
diabetik, má svalovú dystrofiu a problémy so srdcom. Potrebuje pomoc s domácimi prácami, obliekaním, hygienou a chodením. V noci bude potreba
vstávať. Žije sám v byte s pripojením na internet.

Diagnózy / pracovní povinnosti

Pranie,   Varenie,   Žehlenie,   Umývanie,   Obliekanie,   Upratovanie,   Nakupovanie,   Nočné vstávanie,   Vodičský preukaz,  

Požadavky / na ošetřovatele/ku

Němčina B1 - středně pokročilá,   více než 30 a méně 45 let   Zkušenosti s ošetřováním

Pracovní
poměr

Turnus od Turnus do Počet dní Denně Měsíčně Turnus

Živnosť co
nejdříve
co
nejdříve

úterý
25.06.2024

42 - 42 69.00,
EUR

2070,
EUR

2898,
EUR

     Příspěvek
na cestu

180 EUR

     Celkem
živnost

3078 EUR

Stolberg (Rhineland), DE


	Práca pre opatrovateľky v Nemecku, Stolberg (Rhineland), plat až Plat až 2070.0 EUR 
	žena    76 let    185 cm    70 kg  
	Diagnózy / pracovní povinnosti 
	Požadavky / na ošetřovatele/ku 
	Požadavky / na ošetřovatele/ku 


	Stolberg (Rhineland), DE


